АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Восточное Измайлово
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2021 № 10

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление аппарата Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово от 24.12.2020 г. № 17

В связи с необходимостью обеспечения исполнения расходных обязательств в рамках утвержденной сводной бюджетной росписи муниципального округа Восточное Измайлово на 2021-2023 год, в соответствии с решением Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово от 15.12.2020 г. № 52 «О бюджете муниципального округа Восточное Измайлово на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов» аппарат Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово постановляет:
1. Внести изменения в приложение к постановлению аппарата Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово от 24.12.2020 г. № 17 «Об утверждении сводной бюджетной росписи муниципального округа Восточное Измайлово на 2021-2023 год».
1.1. В разделе «Бюджетная роспись по расходам» в строке с кодом по бюджетной классификации 08 04 35Е0100500 244 000 в графе 7 значение «1630,00» заменить значением «1580,00».
1.2. В разделе «Бюджетная роспись по расходам» в строке с кодом по бюджетной классификации 03 09 35Е0101400 244 000 в графе 7 значение «83,00» заменить значением «133,00».
2. Главному бухгалтеру – советнику по финансово-экономическим вопросам аппарата Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово Симкину А.В. в трехдневный срок подготовить уведомления об изменении лимитов бюджетных обязательств, справки-уведомления об изменении ассигнований из бюджета муниципального округа Восточное Измайлово на 2021 год.
3. Проинформировать Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово о внесении изменений в сводную бюджетную роспись муниципального округа Восточное Измайлово на 2021-2023 год.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера – советника по финансово-экономическим вопросам аппарата Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово Симкина А.В.

Глава
муниципального округа
Восточное Измайлово						Н. А. Большаков